
 

 

 

Anexa nr. 1 

la Anunț de participare 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

  

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;  

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155 

  

 

Stimați domni, 

Ca urmare a anunţului de participare № MTG-VM 10/26 apărut în intermediul sistemului SIA ,,RSAP”:  

  

ocds-b3wdp1-MD-1770037850094  din ...02.02.2026,  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea 

contractului ”Uleiuri tehnice” (denumirea contractului de achiziţie de valoare mică), noi  Casda Nobil 

SRL, am luat cunoştinţă de condiţiile şi de cerinţele expuse în documentaţia de atribuire şi ne exprimăm, 

prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant / candidat, neavând obiecții la documentaţia de 

atribuire. 

  

 

Data completării . . . 13 februarie 2026. . .  

 

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. BUGA Zinaida . . . 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1770037850094


_________Casda Nobil SRL_______  

                   (Denumirea operatorului economic) 

adresa completă_____ MD-2089, STR.VIILOR15, s. Ciorescu. Mun Chisinau ____  

tel, fax, e-mail _ 069554434________________________  

 

OFERTĂ 

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;  

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155 
 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la_________________________________ 

 ___________________ocds-b3wdp1-MD-1770037850094  din ...02.02.2026____________ 
(denumirea contractului de achiziţie anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1.____________Uleiuri tehnice in asortiment_____________________________________ 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

2.______________________________________________________________________ 

3.______________________________________________________________________ 

4.______________________________________________________________________ 

5.______________________________________________________________________ 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: ___482 101.50  _(Patru sute optzeci si doua mii__una suta una, 50) ______lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de_96 420.30__(nouazeci si sase mii patru sute douazeci, 30)lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL _____578 521.80____________________lei cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata:____________30 zile calendaristice____________________ 

 

V. Condiții de livrare (executare lucrare): Livrare la depozit Moldovatransgaz SRL 

Timp de livrare___pana la 60 zile calendariostice 

Locul de livrare: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155. 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor)________________________________________________________ 

 

VII. Perioada de valabilitate a ofertei ___60____ zile. 

 

 

 

Data completării: 

„___13__” ____februarie_ 2026__ 

 

Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 

economic:   

 

____Buga Zinaida ________ 

___________________________  

(semnătura) şi L.Ş. 

 

  

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1770037850094


Anexa nr. 2 

la Anunț de participare 

       (conform Regulamentului cu privire la  

achizițiile publice de valoare mica) 

         

 

 
DECLARAŢIE DE ELIGIBILITATE 

 

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;  

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155. 

 

Stimaţi domni, 
 

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al _____CASDA NOBIL SRL_________________, 
        (denumirea operatorului economic) 

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancţiunea excluderii din procedură şi sub 

sancţiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situaţiile prevăzute la art. 19 

din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice. 

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării şi confirmării 

declaraţiei, să prezint orice document doveditor de care dispun. 

 
 

 

 

Data completării_____13.02.2026___                     Ofertant/candidat 

             ___________________ 
                 (semnătura autorizată) 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa nr. 2.1 

la Anunț de participare 

 

 

 

DECLARAŢIE 

Declarație pe proprie răspundere a operatorului economic privind corespunderea cu cerințele de 
calificare și de selecție. 

 

 

Subsemnatul, ____BUGA Zinaida_____ reprezentant împuternicit al _Casda Nobil  SRL 

în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție  nr. ocds-b3wdp1-MD-1770037850094 din data 

02/_02_/_2026, declar pe propria răspundere că am luat cunoștință și sunt pe deplin de acord cu 

cerințele de calificare și de selecție. 

 

 

 

Data completării:_____ 13 februarie 2026____________ 

Semnat: ____________________________________ 

Nume/prenume: ___Buga Zinaida__________________ 

Funcţia: ____Director_____________________________ 

Denumirea operatorului economic  _____Casda Nobil SRL___ 

IDNO al operatorului economic _______1013600024133____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1770037850094


                                                                 Anexa nr. 3 

la Anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: ____Casda Nobil SRL_________________________________ 

2. Codul fiscal: ________1013600024133______________________________________________ 

3.  Decizia de  înregistrare__________1013600024133 din 25.07.2013_____________________  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

_________________________________ Camera inregistrarii de Stat _________________________  
(instituţia emitentă) 

4. Domeniile principale de activitate:___________Comert_________________________ 
                                                              (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

_____________________________________________________________________________ 

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:_____________-_________________________  
                                                                                                                                      (denumirea, adresa)  

7. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                             (denumirea, adresa) 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ___________5400_________________ 
                                                                                                       (de indicat valoarea şi data) 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe____________0__________________mii lei 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul___2024_________1867________ mii lei 

        Anul____2023_______1821_________ mii lei 

        Anul_____2022_______1.6_________ mii lei 

11 . Datoriile totale ale operatorului economic _____0.00_ mii lei, 

 inclusiv:  faţă de buget   _____0.00_____________ mii lei   
 
12. RECHIZITE: 
 
DENUMIREA CASDA NOBIL SRL 

COD FISCAL 1013600024133 

BANK OTP BANK SA 

SWIFT MOBBMD22 

IBAN MD20MO222400000021171001 

TVA 0609310 

TEL/FAX 069554434 

MOBILE 069554434 

E‐MAIL CASDANOBIL@GMAIL.COM 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ MD-2089, STR.VIILOR15, s. Ciorescu. Mun Chisinau 

ADRESA POŞTALĂ MD-2089, STR.VIILOR15, s. Ciorescu. Mun Chisinau 

DIRECTOR GENERAL Buga Zinaida 

 
Data completării:  13 februarie 2026 
____ 
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  și L.Ş. 
 

 

 



Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  
lista principalelor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 
/prezentarea unui contract de livrare bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract,  

sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decît  

valoarea viitorului contract/ 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul contractului  
 

Data contractului 

1 Ulei Tehnic  Termoelectrica SA  230 820.20 2024 

3 Ulei rehnic  Moldovatransgaz SRL   99 858.00 2025 

 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT nr. 1            

1. Denumirea şi obiectul contractului______Uleiuri tehnice___________________________________ 

2. Numărul şi data contractului____________2021180 din 08.06.2021_________________________ 

3. Denumirea/numele beneficiarului________Termoelectrica SA_____________________________ 

4. Adresa beneficiarului___________Chisinau, str.Tudor Vladimirescu, 6_______________________ 

5. Ţara___________________R.Moldova_______________________________________________ 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    230820.20  __________________ 

b) finală (la data  finalizării contractului)    _________________230820.20 __________________ 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:______________________________________________________________________ 

8. Perioada de executare: 

a) contractată_____________________30 zile________________________________ 

b) efectiv realizată __________________30 zile______________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul_______-_________________________________________ 

 

CONTRACT nr. 2 

1. Denumirea şi obiectul contractului___________Ulei tehnic______________________________ 

2. Numărul şi data contractului___________08.09.2025__________________________________ 

3. Denumirea/numele beneficiarului__________Moldovatransgaz SRL______________________ 

4. Adresa beneficiarului___S.Tarigrad, or Drochia_______________________________________ 

5. Ţara_________MD______________________________________________________________ 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    ________________99858.00     __________________ 

b) finală (la data  finalizării contractului)    _________________99858.00    __________________ 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:____________________nu_____________________________________________ 

8. Perioada de executare: 

a) contractată__________________30 zile______________________________________ 

b) efectiv realizată _____________20 zile_________________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul________________________________________________ 

Data completării:____________13 februarie 2026_______________________________ 
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  și L.Ş. 
 
 



Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 

 
Specificația tehnică: 

Obiectul: Uleiuri tehnice 

Numărul : № MTG-VM 10/26 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

Nr 
d/o 

Denumirea bunurilor solicitate 
Unitate

a de 

măsură 

Cantitate
a 

Specificarea 
tehnică 

deplină 
solicitată de 

către entitatea 

contractantă 

 

Model/ 
marca/ 

 

 

Standard
e de 

referință 

 
Țara de 

origine 

 
Producăt

orul 

Specificarea 

tehnică 
deplină 

propusă de 
către ofertant 

1 2 3 4 5 6 7 8 9* 

1 Kerosen echivalent_GOST 

10227-86/ 

l 220,00 

Conform 

caietului de 

sarcini 

JET FUEL 

(KERASIN), 

butoi  220lit 

10227-86 RO 

Lukoil JET FUEL 

(KERASIN), 

butoi  220lit 

2 
Ulei tehnic pentru 
transformatoare ТМ 1500, min. 

36 kW/ 

kg 50,00 

Conform 
caietului de 

sarcini 

Ulei tehnic 

pentru 
transformatoare 

ТМ 1500, min. 

36 kW 

982-80 AZ 

ALCO Ulei tehnic 
pentru 

transformatoa

re ТМ 1500, 
min. 36 Kw, 

butoi 50 lit 

3 

Ulei tehnic 10W-40 (ambalaj 5l.)/ 

l 540,00 

Conform 

caietului de 

sarcini 

Ulei Eurotec™ 

Dynamic 10W-

40 SF/CC, 5lit 

API 
CF/CC 

AZ 

ALCO Ulei 

Eurotec™ 

Dynamic 

10W-40 
SF/CC, 5lit 

4 

Ulei tehnic 15W-40 (ambalaj 5l.)/ 

l 350,00 

Conform 

caietului de 

sarcini 

Ulei Eurotec™ 

Dynamic 15W-
40 SF/CC, 5lit 

API 

CF/CC 
AZ 

ALCO Ulei 

Eurotec™ 

Dynamic 
15W-40 

SF/CC, 5lit 

5 

Ulei tehnic 5W-30 (ambalaj 5l.)/ 

l 145,00 
Conform 
caietului de 

sarcini 

Ulei Autoline 

5w30, 4 lit, NIS 

ACEA 
C3 

SL/CF 

SR 
NIS Ulei Autoline 

5w30, 4 lit, 

NIS 

6 

Ulei tehnic 5W-40 (ambalaj 5l.)/ 

l 90,00 
Conform 
caietului de 

sarcini 

Ulei Autoline 

5w40, 4 lit, NIS 

API 

SL/CF 
SR 

NIS Ulei Autoline 
5w40, 4 lit, 

NIS 

7 
Ulei tehnic I-20 (ambalaj 20l.)/ 

l 420,00 

Conform 

caietului de 
sarcini 

Ulei tehnic I-20, 

20 lit 

GOST-

20799-88 
AZ 

ALCO 
Ulei tehnic I-

20, 20 lit 

8 

Ulei tehnic I-40 (ambalaj 20l.)/ 

l 20,00 

Conform 

caietului de 

sarcini 

Ulei tehnic I-40 

20 lit 

GOST-

20799-88 
RO 

Vipoil 
Ulei tehnic I-

40 20 lit 

9 Ulei tehnic M10 Г2 (ambalaj 

20l.)/ 

l 700,00 

Conform 

caietului de 

sarcini 

Ulei tehnic 
M10G2, 20 lit 

API CC AZ 

ALCO 
Ulei motor 
M10G2, 20 lit 

10 

Ulei tehnic M8 В (ambalaj 20l.)/ 

l 380,00 

Conform 

caietului de 

sarcini 

Ulei tehnic M8 
V, 20 lit 

SD/CB AZ 

ALCO 
Ulei motor 
M8 V, 20 lit 

11 Ulei tehnic Shell Htlix Ultra 5w-

40 (benzină) (ambalaj 1-5l.)/ 

l 35,00 
Conform 
caietului de 

sarcini 

Ulei Autoline 

5w40, 4 lit, NIS 

API 

SL/CF 
SR 

NIS Ulei Autoline 
5w40, 4 lit, 

NIS 

12 Ulei tehnic Shell Htlix Ultra 5w-

40 (motorină) (ambalaj 1-5l.)/ 

l 180,00 
Conform 
caietului de 

sarcini 

Ulei Autoline 

5w40, 4 lit, NIS 

API 

SL/CF 
SR 

NIS Ulei Autoline 
5w40, 4 lit, 

NIS 

13 Ulei tehnic hidraulica HLP 32 
(ambalaj 20l.)/ 

l 700,00 

Conform 

caietului de 
sarcini 

Ulei tehnic 

hidraulic HLP 
32, Eurotec 

Ulei 

HLP-32 
AZ 

ALCO Ulei tehnic 

hidraulic HLP 
32, Eurotec 

14 
Ulei tehnic hidraulica МГЕ-10А 

(ambalaj 20l.)/ 

l 860,00 

Conform 

caietului de 
sarcini 

Ulei Renolin 

Aircraft AMG-

10 

AMG-10 GE 

Fuchs F Ulei 

Renolin 
Aircraft 

AMG-10 

15 
Ulei tehnic pentru motoare în 2 

timpi, STIHL HP (ambalaj 1l.)/ 

l 189,00 

Conform 
caietului de 

sarcini 

Ulei tehnic 
pentru motoare 

în 2 timpi Moto 

2T, NIS, 1 lit 

JASO FB 

ISO-L-
EGB 

SR 

NIS Ulei pentru 
motoare în 2 

timpi Moto 

2T, NIS, 1 lit 

16 
Ulei tehnic de transmisie 80W-90 

GL5 (ambalaj 5l.)/ 

l 140,00 

Conform 
caietului de 

sarcini 

Ulei tehnic de 
transmisie 80W-

90 GL5, 

Eurotec, 5 lit 

API GL-

5 
AZ 

ALCO Ulei de 
transmisie 

80W-90 GL5, 

Eurotec, 5 lit 

17 
Ulei tehnic de transmisie ATF 3 
(ambalaj 5l.)/ 

l 100,00 

Conform 

caietului de 

sarcini 

Ulei tehnic de 
transmisie ATF 

III,  Hexol, 5 lit 

GM 
Dextron 

III (H) 

RO 

HEXOL Ulei de 

transmisie 

ATF III,  
Hexol, 5 lit 

18 

Ulei de ricin _(ambalaj 1 – 3 kg)/ 

l 10,00 

Conform 

caietului de 

sarcini 

Ulei de ricin , 
0,5 lit 

Ulei de 
recin 

IN 

INDIA 
Ulei de ricin , 
0,5 lit 



19 

Nigrol ТЭП-15 (ambalaj 5l.)/ 

l 230,00 

Conform 

caietului de 

sarcini 

Ulei Nigrol 

TEP-15, 

Eurotec, 5 lit 

API GL-
2 

AZ 

ALCO Ulei Nigrol 

TEP-15, 

Eurotec, 5 lit 

20 
Lubrifiant LIEP2, complex Blue 

Longlife, 0,4кг/ 

kg 90,00 

Conform 
caietului de 

sarcini 

Lubrifiant 
LIEP2, complex 

Blue Longlife, 1 

kg 

LIEP2, 

complex 
Blue 

RO 

HEXOL Lubrifiant 
LIEP2, 

complex Blue 

Longlife, 1 kg 

21 

Lubrifiant LX EP2/ 

kg 0,80 

Conform 

caietului de 

sarcini 

Lubrifiant LX 

EP2/  Renolit , 

0,4 kg 

LX EP2 GE 

FUCHS Lubrifiant LX 

EP2/  Renolit 

0,4 kg 

22 Lubrifiant Grafit (ambalaj 1 – 3 

kg)/ 

kg 10,00 
Conform 
caietului de 

sarcini 

Lubrifiant 
Grafit NIS, 0,8 

kg 

NLGI 2 SR 
NIS Lubrifiant 

Grafit NIS, 

0,8 kg 

23 Lubrifiant pentru robineti 

"Кранол" (ambalaj 10 – 20 kg)/ 

kg 450,00 
Conform 
caietului de 

sarcini 

   
 

 

24 Lubrifiant Литол-24 (ambalaj 2,5 
– 9 kg)/ 

kg 621,00 

Conform 

caietului de 
sarcini 

Lubrifiant 

Литол-24, 9 kg 
Li2 AZ 

ALCO Lubrifiant 

Литол-24, 9 
kg, Eurotec 

25 

Lubrifiant Циатим 221 (ambalaj 

1 – 3 kg)/ 

kg 10,00 

Conform 

caietului de 
sarcini 

Lubrifiant LX 

EP2/  Renolit 

0,4 kg (Analog 
Tiatim 221) 

LX EP2/ 
Tiatim-

221 

GE 

FUCHS Lubrifiant LX 

EP2/  Renolit 
0,4 kg 

(Analog 

Tiatim 221) 

26 
Lubrifiant Шрус-4 (ambalaj 1 – 3 
kg)/ 

kg 4,00 

Conform 
caietului de 

sarcini 

Lubrifiant 
LIEP2, complex 

Blue Longlife, 1 
kg 

LIEP2,  

Srus-4 
RO 

HEXOL Lubrifiant 
LIEP2, 

complex Blue 
Longlife, 1 kg 

27 Solidol lubrifiant gras (ambalaj 1 

– 3 kg)/ 

kg 4,00 

Conform 

caietului de 

sarcini 

Lubrifiant 
Solidol, 0.8 kg 

CA2 UA 

 Lubrifiant 

Solidol, 0.8 

kg 

9* - Ofertantul indică obligatoriu informația completă caracteristicele tehnice a bunurilor propuse. 
 

Semnat:_____Casda Nobil SRL______________________  

Numele, Prenumele:________Buga Zinaida______  

În calitate de: _____Director__________ 

Ofertantul: ____Casda Nobil______________  

Adresa: ____ MD-2089, str. Viilor 15, s. Ciorescu. Mun Chisinau _____ 

Data „_13_”___februarie 2026___ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa nr. 6 

la Anunț de participare 
 

Specificația de preț: 
Obiectul: Uleiuri tehnice 

Numărul : № MTG-VM 10/26 

 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8: 

 

 

 

Semnat:_____Casda Nobil SRL______________________  

Numele, Prenumele:________Buga Zinaida______  

În calitate de: _____Director__________ 

Ofertantul: ____Casda Nobil______________  

Adresa: ____ MD-2089, str. Viilor 15, s. Ciorescu. Mun Chisinau _____ 

Data „_13_”___februarie 2026___ 

 
 

 

 

Nr. 

d/o 
Denumirea bunurilor solicitate  

Unitate

a de 

măsură 

Cantitat

ea 

Preț 

unitar 

fără 

TVA 

Preț 

unitar cu 

TVA 

Suma fără 

TVA 
Suma cu TVA 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Kerosen echivalent_GOST 10227-86/   l 220,00 34,00 40,80 7480,00 8976,00 

2 Ulei tehnic pentru transformatoare ТМ 1500, 

min. 36 kW/   l 50,00 38,50 46,20 1 925,00 2 310,00 

3 Ulei tehnic 10W-40 (ambalaj 5l.)/   l 540,00 50,00 60,00 27 000,00 32 400,00 

4 Ulei tehnic 15W-40 (ambalaj 5l.)/   l 350,00 40,00 48,00 14 000,00 16 800,00 

5 Ulei tehnic 5W-30 (ambalaj 5l.)/   l 145,00 52,00 62,40 7 540,00 9 048,00 

6 Ulei tehnic 5W-40 (ambalaj 5l.)/   l 90,00 55,00 66,00 4 950,00 5 940,00 

7 Ulei tehnic I-20 (ambalaj 20l.)/   l 420,00 27,00 32,40 11 340,00 13 608,00 

8 Ulei tehnic I-40 (ambalaj 20l.)/   l 20,00 28,50 34,20 570,00 684,00 

9 Ulei tehnic M10 Г2 (ambalaj 20l.)/   l 700,00 30,00 36,00 21 000,00 25 200,00 

10 Ulei tehnic M8 В (ambalaj 20l.)/   l 380,00 29,00 34,80 11 020,00 13 224,00 

11 Ulei tehnic Shell Htlix Ultra 5w-40 (benzină) 

(ambalaj 1-5l.)/   l 35,00 55,00 66,00 1 925,00 2 310,00 

12 Ulei tehnic Shell Htlix Ultra 5w-40 

(motorină) (ambalaj 1-5l.)/   l 180,00 55,00 66,00 9 900,00 11 880,00 

13 Ulei tehnic hidraulica HLP 32 (ambalaj 20l.)/   l 700,00 35,00 42,00 24 500,00 29 400,00 

14 Ulei tehnic hidraulica МГЕ-10А (ambalaj 

20l.)/   l 860,00 288,00 345,60 247 680,00 297 216,00 

15 Ulei tehnic pentru motoare în 2 timpi, STIHL 

HP (ambalaj 1l.)/   l 189,00 52,50 63,00 9 922,50 11 907,00 

16 Ulei tehnic de transmisie 80W-90 GL5 

(ambalaj 5l.)/   l 140,00 42,00 50,40 5 880,00 7 056,00 

17 Ulei tehnic de transmisie ATF 3 (ambalaj 

5l.)/   l 100,00 65,00 78,00 6 500,00 7 800,00 

18 
Ulei de ricin _(ambalaj 1 – 3 kg)/   l 10,00 1 

000,00 
1 200,00 10 000,00 12 000,00 

19 Nigrol ТЭП-15 (ambalaj 5l.)/   l 230,00 34,50 41,40 7 935,00 9 522,00 

20 Lubrifiant LIEP2, complex Blue Longlife, 

0,4кг/   kg 90,00 110,00 132,00 9 900,00 11 880,00 

21 Lubrifiant LX EP2/   kg 0,80 205,00 246,00 164,00 196,80 

22 Lubrifiant Grafit (ambalaj 1 – 3 kg)/   kg 9,60 95,00 114,00 912,00 1 094,40 

23 Lubrifiant pentru robineti "Кранол" (ambalaj 

10 – 20 kg)/   kg 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 Lubrifiant Литол-24 (ambalaj 2,5 – 9 kg)/   kg 621,00 60,00 72,00 37 260,00 44 712,00 

25 Lubrifiant Циатим 221 (ambalaj 1 – 3 kg)/   kg 10,00 205,00 246,00 2 050,00 2 460,00 

26 Lubrifiant Шрус-4 (ambalaj 1 – 3 kg)/   kg 4,00 110,00 132,00 440,00 528,00 

27 Solidol lubrifiant gras (ambalaj 1 – 3 kg)/   kg 4,00 77,00 92,40 308,00 369,60 

Valoarea totală (lei): 482 101.52 X 



 

 

Declaratie 

 

 

 

 

 

 

 

S.R.L. _Casda Nobil se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, termenul de garanție, pentru bunurile livrate, de minim 12 luni. 

Operatorul economic Casda Nobil SRL 

Adresa juridică MD-2089, STR.VIILOR15, s. 

Ciorescu. Mun Chisinau 

Telefon de contact 069554434 

e-mail casdanobil@gmail.com 

Semnătura cu ștampila umedă 

(în cazul ofertelor pe suport de 

hârtie) 

 

 

 

 

 

 

 

(semnătura) 

 

 

 

 

Data depunerii ofertei: 13.02.2026 

Procedura de achiziție Nr. 
  
 MTG-VM 10/26,  ocds-b3wdp1-MD-1770037850094 

Denumirea procedurii de achiziție 
  
ULEIURI TEHNICE 

Tipul procedurii de achiziție ACHIZITIE VALOARE MICA 

Către MOLDOVATRANSGAZ SRL 

Operatorul economic Casda Nobil SRL 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1770037850094

		2026-02-13T12:24:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




